Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

  муниципального района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «31» августа 2023г. № 478

«О создании отряда ЮИД и назначении ответственного лица

за организацию его работы в 2023-2024 учебном году»

В целях проведения профилактической работы по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма с обучающимися и недопущению фактов дорожно-транспортных происшествий

среди обучающихся в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в ГБОУ СОШ с. Герасимовка отряд ЮИД в количестве 11 человек:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Класс

1 Еремеева Александра Сергеевна 24.03.2012г. 6

2 Золотухина Ксения Алексеевна 13.09.2011г. 6

3 Мельникова Анна Викторовна 04.02.2011г. 6

4 Талалаева Маргарита Николаевна 17.08.2011г. 6

5 Тихонова Кристина Владимировна 08.09.2011г. 6

6 Таукенова Карина Асхатовна 24.01.2009г. 8

7 Чеснокова Ульяна Владимировна 19.11.2009г. 8

8 Сапожкова Анастасия Евгеньевна 01.05.2008г. 9

9 Синичкина Анна Александровна 16.01.2009г. 9

10 Золотухин Леонид Павлович (командир отряда) 25.04.2007г. 10

11 Николаев Кирилл Вячеславович 29.11.2007г. 10

2. Назначить зам. директора по ВР Николаеву Елену Михайловну ответственным лицом за

организацию работы отряда юных инспекторов движения.

3. Николаевой Е.М. составить план работы отряда  ЮИД, тематический план занятий отряда.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы  Н.А. Саяпина